
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     52
     52
-------
      1
  50484
  20360
  20354

Praha 3 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3
 1.     Mojmír Mikuláš                               54        1.          1253
 2.     Marek Zeman                                  58        4.          1217

Volební strana č. 2 - Koalice pro Prahu 3 - ODS, KDU-ČSL
 1.     Iva Vojtková                                 65        1.          3037
 2.     Antonín Homola                               34        2.          2996
 3.     Michal Papež                                 38        3.          3035
 4.     Filip Nekola                                 29        4.          2958
 5.     Denisa Šťastná                               49        5.          2967
 6.     Robert Hoffmann                              54        6.          3010

Volební strana č. 3 - Trikolora a hnutí SPD pro Prahu 3
 1.     Josef Sláma                                  45        1.          1192
 2.     Michaela Grzegorzová                         45        2.          1174

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Bartko                                   32        2.          2676
 2.     Nikol Marhounová                             32        1.          2671
 3.     František Doseděl                            35        3.          2536
 4.     Pavel Musil                                  49        4.          2566

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Venhoda                                 36        1.          3008
 2.     David Tacl                                   38        2.          2956
 3.     Filip Brückner                               48        3.          2947
 4.     Irena Kryštůfková                            74        4.          2917
 5.     Michaela Schwarzová                          48        5.          2936
 6.     František Sarauer                            41        6.          2917

Volební strana č. 7 - TOP 09 + Starostové a nezávislí s podporou Žižkov (nejen) sobě
 1.     Michal Vronský                               44        1.          6068
 2.     Pavel Dobeš                                  40        2.          5845
 3.     Jiří Ptáček                                  43        3.          6003
 4.     Pavel Křeček                                 40        4.          5702
 5.     Jan Materna                                  54        5.          5739
 6.     Zdeňka Štěpánková                            57        6.          5673
 7.     Petra Sedláčková                             47        7.          5568
 8.     Jaroslav Ille                                38        8.          5520

500097 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Robert Pecka                                 31        9.          5633
10.     Eva Pánková                                  47       10.          5576
11.     Karel Vejvoda                                41       11.          5494

Volební strana č. 8 - PRAHA 3 SOBĚ
 1.     Julie Kochová                                31        2.          1689
 2.     Filip Málek                                  30        1.          1606

Volební strana č. 10 - Zelení Praha 3
 1.     Ondřej Rut                                   40        1.          1913
 2.     Matěj Michalk Žaloudek                       36        3.          1754

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3
 1.     Tomáš Štampach                               37        2.          1183
 2.     Gabriela Sedláčková                          37        3.          1156
 3.     Petra Jonášová                               44        5.          1155
 4.     Jan Brodský                                  41        6.          1140
 5.     David Kret                                   30        7.          1087
 6.     Daniel Bušek                                 31        8.          1068
 7.     Dušan Vybíral                                56        9.          1058
 8.     Alžběta Šimečková                            32       10.          1092
 9.     Filip Procházka                              52       11.          1045
10.     Martin Benda                                 55       12.          1052
11.     Matěj Šuster                                 45       13.          1053
12.     Dana Pinkasová                               48       14.          1050
13.     Ondřej Malota                                42       15.          1044
14.     Anna Skálová                                 39       16.          1063
15.     Libor Straka                                 55       17.          1070
16.     Radka Žáková                                 57       18.          1057
17.     Barbora Sedláčková                           34       19.          1046
18.     Daniel Rys                                   35       20.          1025
19.     Jiří Bragagnolo                              73       21.          1034
20.     Zuzana Harmatová                             42       22.          1021
21.     Martin Velemínský                            51       23.          1028
22.     Stanislava Jeřábková                         37       24.          1035
23.     Lucie Weinzettlová Šarounová                 38       25.          1026
24.     Antonín Měchura                              52       26.          1039
25.     Jan Mensdorff                                58       27.          1038
26.     Michala Strnadová                            61       28.          1025
27.     Hana Vršovská                                49       29.          1023
28.     Jan Růžička                                  63       30.          1016
29.     Antonín Měchura                              18       31.          1022
30.     Martin Grůša                                 56       32.          1000
31.     Pavlína Malinová                             54       33.          1019
32.     Jiří Prokop                                  76       34.           980
33.     Martina Kotrčová                             54       35.           917

Volební strana č. 2 - Koalice pro Prahu 3 - ODS, KDU-ČSL
 1.     Alexander Bellu                              35        7.          3091
 2.     Gabriela Pecićová                            43        8.          2954
 3.     Lucie Bogdanová                              37        9.          2987
 4.     Adéla Chamrádová                             28       10.          2955
 5.     Tomáš Katz                                   50       11.          2912

500097 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Marcela Pekařová                             41       12.          2909
 7.     Jiří Král                                    49       13.          2923
 8.     Marek Čerjak                                 38       14.          2905
 9.     David Němeček                                29       15.          2914
10.     Josef Martinec                               47       16.          2891
11.     Jan Kabát                                    31       17.          2887
12.     Tomáš Sunegha                                58       18.          2918
13.     Jiří Jungwirth                               61       19.          2954
14.     Ladislav Linek                               63       20.          2873
15.     Martina Sekalová                             31       21.          2894
16.     Marek Najbert                                20       22.          2874
17.     Jaroslav Tingl                               57       23.          2889
18.     Miroslav Vilímec                             64       24.          2893
19.     Matěj Hoferek                                32       25.          2846
20.     Miroslav Rubáš                               54       26.          2856
21.     Jitka Linková                                56       27.          2851
22.     Jan Vít                                      68       28.          2841
23.     Martin Čermák                                20       29.          2836
24.     Jakub Langmajer                              37       30.          2841
25.     Václav Srb                                   64       31.          2830
26.     Jan Kestl                                    28       32.          2806
27.     Jitka Trčková                                77       33.          2773
28.     Jana Šturmová                                47       34.          2743
29.     Pavel Hlaváček                               52       35.          2619

Volební strana č. 3 - Trikolora a hnutí SPD pro Prahu 3
 1.     Dan Štěpánek                                 41        3.          1179
 2.     Karolína Vorlíčková                          26        4.          1163
 3.     Ivo Zavřel                                   57        5.          1136
 4.     Václav Papež                                 49        6.          1180
 5.     Nikol Králíková                              32        7.          1118
 6.     Radana Sedláčková                            43        8.          1150
 7.     Jindřich Kulhavý                             57        9.          1116
 8.     Jan Vronský                                  40       10.          1149
 9.     Jiří Martan                                  52       11.          1101
10.     Jaroslav Pracna                              58       12.          1127
11.     Jan Mikeš                                    36       13.          1115
12.     Vlastimila Bartošová                         76       14.          1102
13.     Hana Němcová                                 38       15.          1104
14.     Vladimíra Pracnová                           63       16.          1124
15.     Jiří Vrbovský                                55       17.          1107
16.     Pavel Botur                                  60       18.          1099
17.     Olga Ortová                                  50       19.          1111
18.     Vladimír Jonáš                               70       20.          1090
19.     Přemysl Zitta                                53       21.          1112
20.     Petra Zuzana Čampulková                      48       22.          1102
21.     Ondřej Tresa                                 52       23.          1094
22.     Marek Geleta                                 48       24.          1089
23.     Zdeněk Kazda                                 48       25.          1090
24.     Veronika Baťková                             34       26.          1089
25.     Věra Brychtová                               54       27.          1085
26.     Jaroslav Kučera                              60       28.          1088
27.     Jiřina Zelenková                             75       29.          1078
28.     Roman Dvořák                                 49       30.          1083
29.     Pavel Malý                                   75       31.          1082
30.     Jiřina Uhlířová                              77       32.          1076
31.     Jan Theuer                                   79       33.          1072

500097 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

32.     Lucie Koptíková                              26       34.          1067
33.     Stanislav Kindl                              46       35.          1048

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Apolena Ondráčková                           28        5.          2515
 2.     Jiří Svrček                                  30        6.          2546
 3.     Margita Brychtová                            39        7.          2548
 4.     Michal Gill                                  35        8.          2444
 5.     Walter Sodomka                               30        9.          2399
 6.     Denisa Pevná                                 29       10.          2434
 7.     Simona Bártová                               56       11.          2352
 8.     Lenka Žďárská                                38       12.          2353
 9.     Martin Sumerauer                             52       13.          2343
10.     Ondřej Elfmark                               37       14.          2399
11.     Iveta Pospíšilová                            58       15.          2352
12.     Eric Liam Bibikov                            23       16.          2333
13.     Ondřej Prcín                                 51       17.          2361
14.     Lucie Sekničková                             38       18.          2326
15.     Kateřina Sehnoutková                         40       19.          2336
16.     Johana Valtrová                              38       20.          2305
17.     Tomáš Dvořák                                 33       21.          2295
18.     Anna Štrébl                                  32       22.          2286
19.     Vanda Ondráčková                             31       23.          2285
20.     Barbora Dvořáková                            40       24.          2301
21.     Martin Handl                                 36       25.          2263
22.     Simona Techlová                              32       26.          2266
23.     Stella Maria Valentová                       41       27.          2261
24.     Lydia Sumerauerová                           62       28.          2260
25.     Martin Chour                                 23       29.          2240
26.     Klára Votavová                               30       30.          2214
27.     Jakub Klouda                                 46       31.          2204
28.     Josef Úlehla                                 64       32.          2182
29.     Tomáš Havlíček                               43       33.          2150
30.     Libor Janek                                  33       34.          2123
31.     Davida Hathor Doseděl                        55       35.          2036

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Marcela Novotná                              53        7.          2922
 2.     Jitka Mudrychová                             66        8.          2918
 3.     Jaroslav Rybář                               73        9.          2889
 4.     Michal Červený                               34       10.          2901
 5.     Pavel Žížala                                 74       11.          2885
 6.     Radoslav Kvapil                              88       12.          2878
 7.     Ladislav Uhlíř                               36       13.          2877
 8.     Mária Majorová                               62       14.          2874
 9.     Zuzana Bláhová                               60       15.          2881
10.     Tereza Koucká                                45       16.          2888
11.     Jan Šplíchal                                 52       17.          2867
12.     Kateřina Sarauerová                          64       18.          2857
13.     Jitka Mudrychová                             42       19.          2883
14.     Irena Dudová                                 70       20.          2857
15.     Petr Hrala                                   51       21.          2856
16.     Jarmila Šteffková                            91       22.          2853
17.     Irena Duchková                               58       23.          2849
18.     René Hrubý                                   51       24.          2848
19.     Tereza Hralová                               21       25.          2847
20.     Lenka Jakoubková                             50       26.          2838

500097 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Jan Štellner                                 49       27.          2809
22.     Emil Vohradník                               79       28.          2804
23.     Kristýna Nováková Mudrychová                 32       29.          2805
24.     Petr Vejvoda                                 23       30.          2793
25.     Miloslav Peleška                             86       31.          2776
26.     Eva Meisterová                               55       32.          2770
27.     Daniel Jakoubek                              31       33.          2762
28.     Ivana Vejvodová                              53       34.          2738
29.     Vratko Barcík                                36       35.          2686

Volební strana č. 7 - TOP 09 + Starostové a nezávislí s podporou Žižkov (nejen) sobě
 1.     Michaela Kučerová                            33       12.          5523
 2.     Tomáš Mikeska                                74       13.          5521
 3.     Ivo Denemark                                 32       14.          5504
 4.     Jaroslav Sláma                               74       15.          5458
 5.     Max Špachta                                  22       16.          5452
 6.     Michal Dobiáš                                36       17.          5467
 7.     Simeon Popov                                 46       18.          5449
 8.     Martin Dlouhý                                52       19.          5496
 9.     Martin Pacovský                              53       20.          5422
10.     Lucie Bankovská Motlová                      57       21.          5445
11.     Štěpán Veselský                              37       22.          5407
12.     Šimon Ornest                                 48       23.          5556
13.     Josef Heller                                 79       24.          5404
14.     Jan Bína                                     57       25.          5358
15.     Jaroslav Musil                               47       26.          5327
16.     Jakub Miloš                                  36       27.          5302
17.     Jaroslav Štěpán                              52       28.          5293
18.     Zdeněk Mengler                               66       29.          5273
19.     Gabriela Pecková                             65       30.          5272
20.     Vojtěch Marek                                21       31.          5203
21.     Ondřej Vévoda                                29       32.          5169
22.     Radim Bankovský                              47       33.          5094
23.     Miloslav Procházka                           61       34.          4989
24.     Bohuslava Kočvarová                          63       35.          4826

Volební strana č. 8 - PRAHA 3 SOBĚ
 1.     Jakub Cháb                                   59        3.          1542
 2.     Michal Sirovátka                             40        4.          1525
 3.     Jakub Šlegl                                  32        5.          1526
 4.     Jakub Kamínek                                39        6.          1414
 5.     Jan Štern                                    38        7.          1431
 6.     Ján Bardiovský                               46        8.          1411
 7.     Kateřina Knoblochová                         44        9.          1436
 8.     Kristýna Bašná                               34       10.          1520
 9.     Martin Špaček                                30       11.          1383
10.     Klára Šleglová                               33       12.          1420
11.     Filip Schmidt                                39       13.          1384
12.     Gabriela Jurečková                           26       14.          1418
13.     Šimon Trlifaj                                31       15.          1387
14.     Richard Malát                                40       16.          1383
15.     Jana Trnková                                 48       17.          1357
16.     Petr Hrdina                                  54       18.          1352
17.     Miloslava Sliacká                            40       19.          1350
18.     Petr Grau                                    51       20.          1362
19.     Jiří Kletečka                                44       21.          1359
20.     Ondřej Urban                                 48       22.          1359

500097 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Pavel Tydlitát                               27       23.          1371
22.     Magdalena Plíšková                           33       24.          1348
23.     Štěpán Šikl                                  35       25.          1330
24.     Jáchym Pivoňka                               30       26.          1331
25.     Edvard Rejthar                               33       27.          1349
26.     István Tokaji                                61       28.          1314
27.     Justina Kletečková                           36       29.          1333
28.     Jan Kárník                                   32       30.          1313
29.     Dominik Plíšek                               34       31.          1293
30.     Vojtěch Bašný                                34       32.          1295
31.     Kryštof Prášil                               28       33.          1283
32.     Simona Sadilová                              56       34.          1253
33.     Tereza Šternová                              36       35.          1206

Volební strana č. 10 - Zelení Praha 3
 1.     Jana Valová                                  37        4.          1554
 2.     Rebeka Vadasová                              39        2.          1520
 3.     Zdeněk Jahn                                  47        9.          1452
 4.     Anna Gümplová                                29        5.          1414
 5.     Vladimír Kusbach                             41        6.          1363
 6.     Kristýna Dobrianská                          26        7.          1320
 7.     Martina Chmelová                             57        8.          1374
 8.     Petra Urbanová                               31       10.          1318
 9.     Jan Huňka                                    46       11.          1255
10.     Lucie Poubová                                38       12.          1298
11.     Petr Novák                                   44       13.          1241
12.     Eva Ferrarová                                69       14.          1263
13.     Jan Javorek                                  35       15.          1237
14.     Lucia Zachariášová                           40       16.          1251
15.     Zdeněk Svačina                               29       17.          1243
16.     Helena Ganická                               41       18.          1242
17.     Ondřej Ševčík                                36       19.          1221
18.     Anna Kusáková                                32       20.          1231
19.     Clément Francois Didier Maufras              37       21.          1208
20.     Iva Čebišová                                 32       22.          1204
21.     Ondřej Horký Hlucháň                         42       23.          1207
22.     Kamila Šeborová                              45       24.          1226
23.     Martin Langpaul                              41       25.          1224
24.     Lenka Davidová                               46       26.          1198
25.     Jan Pintera                                  29       27.          1193
26.     Hana Franková                                41       28.          1198
27.     Karel Čada                                   42       29.          1190
28.     Terezie Kusbach Kolářová                     41       30.          1189
29.     Kamil Marcel Hodáček                         42       31.          1152
30.     Kateřina Ptáčková                            43       32.          1152
31.     Markéta Rohanová                             50       33.          1109
32.     Jiří Lhoták                                  79       34.          1059
33.     Vendula Šimková                              37       35.          1030

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3
Počet hlasů pro stranu:  37137, hranice:     1167,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mojmír Mikuláš                                  1253
500097 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Tomáš Štampach                                  1183
              3.    Gabriela Sedláčková                             1156
              4.    Marek Zeman                                     1217
              5.    Petra Jonášová                                  1155
              6.    Jan Brodský                                     1140
              7.    David Kret                                      1087
              8.    Daniel Bušek                                    1068
              9.    Dušan Vybíral                                   1058
             10.    Alžběta Šimečková                               1092
             11.    Filip Procházka                                 1045
             12.    Martin Benda                                    1052
             13.    Matěj Šuster                                    1053
             14.    Dana Pinkasová                                  1050
             15.    Ondřej Malota                                   1044
             16.    Anna Skálová                                    1063
             17.    Libor Straka                                    1070
             18.    Radka Žáková                                    1057
             19.    Barbora Sedláčková                              1046
             20.    Daniel Rys                                      1025
             21.    Jiří Bragagnolo                                 1034
             22.    Zuzana Harmatová                                1021
             23.    Martin Velemínský                               1028
             24.    Stanislava Jeřábková                            1035
             25.    Lucie Weinzettlová Šarounová                    1026
             26.    Antonín Měchura                                 1039
             27.    Jan Mensdorff                                   1038
             28.    Michala Strnadová                               1025
             29.    Hana Vršovská                                   1023
             30.    Jan Růžička                                     1016
             31.    Antonín Měchura                                 1022
             32.    Martin Grůša                                    1000
             33.    Pavlína Malinová                                1019
             34.    Jiří Prokop                                      980
             35.    Martina Kotrčová                                 917

Volební strana č. 2 - Koalice pro Prahu 3 - ODS, KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 101468, hranice:     3188,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Vojtková                                    3037
              2.    Antonín Homola                                  2996
              3.    Michal Papež                                    3035
              4.    Filip Nekola                                    2958
              5.    Denisa Šťastná                                  2967
              6.    Robert Hoffmann                                 3010
              7.    Alexander Bellu                                 3091
              8.    Gabriela Pecićová                               2954
              9.    Lucie Bogdanová                                 2987
             10.    Adéla Chamrádová                                2955
             11.    Tomáš Katz                                      2912
             12.    Marcela Pekařová                                2909
             13.    Jiří Král                                       2923
             14.    Marek Čerjak                                    2905
             15.    David Němeček                                   2914
             16.    Josef Martinec                                  2891
             17.    Jan Kabát                                       2887
             18.    Tomáš Sunegha                                   2918

500097 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Jiří Jungwirth                                  2954
             20.    Ladislav Linek                                  2873
             21.    Martina Sekalová                                2894
             22.    Marek Najbert                                   2874
             23.    Jaroslav Tingl                                  2889
             24.    Miroslav Vilímec                                2893
             25.    Matěj Hoferek                                   2846
             26.    Miroslav Rubáš                                  2856
             27.    Jitka Linková                                   2851
             28.    Jan Vít                                         2841
             29.    Martin Čermák                                   2836
             30.    Jakub Langmajer                                 2841
             31.    Václav Srb                                      2830
             32.    Jan Kestl                                       2806
             33.    Jitka Trčková                                   2773
             34.    Jana Šturmová                                   2743
             35.    Pavel Hlaváček                                  2619

Volební strana č. 3 - Trikolora a hnutí SPD pro Prahu 3
Počet hlasů pro stranu:  38892, hranice:     1222,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Sláma                                     1192
              2.    Michaela Grzegorzová                            1174
              3.    Dan Štěpánek                                    1179
              4.    Karolína Vorlíčková                             1163
              5.    Ivo Zavřel                                      1136
              6.    Václav Papež                                    1180
              7.    Nikol Králíková                                 1118
              8.    Radana Sedláčková                               1150
              9.    Jindřich Kulhavý                                1116
             10.    Jan Vronský                                     1149
             11.    Jiří Martan                                     1101
             12.    Jaroslav Pracna                                 1127
             13.    Jan Mikeš                                       1115
             14.    Vlastimila Bartošová                            1102
             15.    Hana Němcová                                    1104
             16.    Vladimíra Pracnová                              1124
             17.    Jiří Vrbovský                                   1107
             18.    Pavel Botur                                     1099
             19.    Olga Ortová                                     1111
             20.    Vladimír Jonáš                                  1090
             21.    Přemysl Zitta                                   1112
             22.    Petra Zuzana Čampulková                         1102
             23.    Ondřej Tresa                                    1094
             24.    Marek Geleta                                    1089
             25.    Zdeněk Kazda                                    1090
             26.    Veronika Baťková                                1089
             27.    Věra Brychtová                                  1085
             28.    Jaroslav Kučera                                 1088
             29.    Jiřina Zelenková                                1078
             30.    Roman Dvořák                                    1083
             31.    Pavel Malý                                      1082
             32.    Jiřina Uhlířová                                 1076
             33.    Jan Theuer                                      1072
             34.    Lucie Koptíková                                 1067
             35.    Stanislav Kindl                                 1048

500097 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  82161, hranice:     2581,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nikol Marhounová                                2671
              2.    Jan Bartko                                      2676
              3.    František Doseděl                               2536
              4.    Pavel Musil                                     2566
              5.    Apolena Ondráčková                              2515
              6.    Jiří Svrček                                     2546
              7.    Margita Brychtová                               2548
              8.    Michal Gill                                     2444
              9.    Walter Sodomka                                  2399
             10.    Denisa Pevná                                    2434
             11.    Simona Bártová                                  2352
             12.    Lenka Žďárská                                   2353
             13.    Martin Sumerauer                                2343
             14.    Ondřej Elfmark                                  2399
             15.    Iveta Pospíšilová                               2352
             16.    Eric Liam Bibikov                               2333
             17.    Ondřej Prcín                                    2361
             18.    Lucie Sekničková                                2326
             19.    Kateřina Sehnoutková                            2336
             20.    Johana Valtrová                                 2305
             21.    Tomáš Dvořák                                    2295
             22.    Anna Štrébl                                     2286
             23.    Vanda Ondráčková                                2285
             24.    Barbora Dvořáková                               2301
             25.    Martin Handl                                    2263
             26.    Simona Techlová                                 2266
             27.    Stella Maria Valentová                          2261
             28.    Lydia Sumerauerová                              2260
             29.    Martin Chour                                    2240
             30.    Klára Votavová                                  2214
             31.    Jakub Klouda                                    2204
             32.    Josef Úlehla                                    2182
             33.    Tomáš Havlíček                                  2150
             34.    Libor Janek                                     2123
             35.    Davida Hathor Doseděl                           2036

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 100092, hranice:     3144,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Venhoda                                    3008
              2.    David Tacl                                      2956
              3.    Filip Brückner                                  2947
              4.    Irena Kryštůfková                               2917
              5.    Michaela Schwarzová                             2936
              6.    František Sarauer                               2917
              7.    Marcela Novotná                                 2922
              8.    Jitka Mudrychová                                2918
              9.    Jaroslav Rybář                                  2889
             10.    Michal Červený                                  2901
             11.    Pavel Žížala                                    2885

500097 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Radoslav Kvapil                                 2878
             13.    Ladislav Uhlíř                                  2877
             14.    Mária Majorová                                  2874
             15.    Zuzana Bláhová                                  2881
             16.    Tereza Koucká                                   2888
             17.    Jan Šplíchal                                    2867
             18.    Kateřina Sarauerová                             2857
             19.    Jitka Mudrychová                                2883
             20.    Irena Dudová                                    2857
             21.    Petr Hrala                                      2856
             22.    Jarmila Šteffková                               2853
             23.    Irena Duchková                                  2849
             24.    René Hrubý                                      2848
             25.    Tereza Hralová                                  2847
             26.    Lenka Jakoubková                                2838
             27.    Jan Štellner                                    2809
             28.    Emil Vohradník                                  2804
             29.    Kristýna Nováková Mudrychová                    2805
             30.    Petr Vejvoda                                    2793
             31.    Miloslav Peleška                                2776
             32.    Eva Meisterová                                  2770
             33.    Daniel Jakoubek                                 2762
             34.    Ivana Vejvodová                                 2738
             35.    Vratko Barcík                                   2686

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5760, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Roškot                                  261
              2.    Viktor Pázler                                    253
              3.    Naděžda Zlatníková                               244
              4.    Jiří Hájek                                       248
              5.    Jana Koptíková                                   269
              6.    Jaroslav Botor                                   252
              7.    Galina Ulrychová                                 252
              8.    Kateřina Křenková                                255
              9.    Jaroslav Šulc                                    240
             10.    Milena Halterová                                 235
             11.    Blanka Bedlivá                                   236
             12.    Marie Kubíková                                   233
             13.    Antonín Černý                                    237
             14.    Marie Arlothová                                  231
             15.    Alena Adamcová                                   232
             16.    Věra Abrahámová                                  235
             17.    Hynek Kohl                                       234
             18.    Helena Michaela Březinová                        230
             19.    Jiří Sommer                                      230
             20.    Pavel Mandík                                     242
             21.    Milan Lörincz                                    229
             22.    Pavel Jurča                                      228
             23.    Josef Prokůpek                                   226
             24.    Věra Krejčíková                                  228

Volební strana č. 7 - TOP 09 + Starostové a nezávislí s podporou Žižkov (nejen) sobě
Počet hlasů pro stranu: 191031, hranice:     6003,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

500097 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Michal Vronský                                  6068
              2.    Pavel Dobeš                                     5845
              3.    Jiří Ptáček                                     6003
              4.    Pavel Křeček                                    5702
              5.    Jan Materna                                     5739
              6.    Zdeňka Štěpánková                               5673
              7.    Petra Sedláčková                                5568
              8.    Jaroslav Ille                                   5520
              9.    Robert Pecka                                    5633
             10.    Eva Pánková                                     5576
             11.    Karel Vejvoda                                   5494
             12.    Michaela Kučerová                               5523
             13.    Tomáš Mikeska                                   5521
             14.    Ivo Denemark                                    5504
             15.    Jaroslav Sláma                                  5458
             16.    Max Špachta                                     5452
             17.    Michal Dobiáš                                   5467
             18.    Simeon Popov                                    5449
             19.    Martin Dlouhý                                   5496
             20.    Martin Pacovský                                 5422
             21.    Lucie Bankovská Motlová                         5445
             22.    Štěpán Veselský                                 5407
             23.    Šimon Ornest                                    5556
             24.    Josef Heller                                    5404
             25.    Jan Bína                                        5358
             26.    Jaroslav Musil                                  5327
             27.    Jakub Miloš                                     5302
             28.    Jaroslav Štěpán                                 5293
             29.    Zdeněk Mengler                                  5273
             30.    Gabriela Pecková                                5272
             31.    Vojtěch Marek                                   5203
             32.    Ondřej Vévoda                                   5169
             33.    Radim Bankovský                                 5094
             34.    Miloslav Procházka                              4989
             35.    Bohuslava Kočvarová                             4826

Volební strana č. 8 - PRAHA 3 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  48633, hranice:     1527,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Málek                                     1606
              2.    Julie Kochová                                   1689
              3.    Jakub Cháb                                      1542
              4.    Michal Sirovátka                                1525
              5.    Jakub Šlegl                                     1526
              6.    Jakub Kamínek                                   1414
              7.    Jan Štern                                       1431
              8.    Ján Bardiovský                                  1411
              9.    Kateřina Knoblochová                            1436
             10.    Kristýna Bašná                                  1520
             11.    Martin Špaček                                   1383
             12.    Klára Šleglová                                  1420
             13.    Filip Schmidt                                   1384
             14.    Gabriela Jurečková                              1418
             15.    Šimon Trlifaj                                   1387

500097 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Richard Malát                                   1383
             17.    Jana Trnková                                    1357
             18.    Petr Hrdina                                     1352
             19.    Miloslava Sliacká                               1350
             20.    Petr Grau                                       1362
             21.    Jiří Kletečka                                   1359
             22.    Ondřej Urban                                    1359
             23.    Pavel Tydlitát                                  1371
             24.    Magdalena Plíšková                              1348
             25.    Štěpán Šikl                                     1330
             26.    Jáchym Pivoňka                                  1331
             27.    Edvard Rejthar                                  1349
             28.    István Tokaji                                   1314
             29.    Justina Kletečková                              1333
             30.    Jan Kárník                                      1313
             31.    Dominik Plíšek                                  1293
             32.    Vojtěch Bašný                                   1295
             33.    Kryštof Prášil                                  1283
             34.    Simona Sadilová                                 1253
             35.    Tereza Šternová                                 1206

Volební strana č. 9 - Praha 3 pro všechny – ČSSD a Budoucnost
Počet hlasů pro stranu:  18551, hranice:      583,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Petříček                                  1058
              2.    Petra Jelínková                                  660
              3.    Irena Ropková                                    620
              4.    Jan Trnka                                        656
              5.    Jan Novotný                                      626
              6.    Sára Herrmannová                                 543
              7.    David Gregor                                     518
              8.    Filip Hausknecht                                 549
              9.    Milan Horvát                                     509
             10.    Eva Gurná                                        561
             11.    Lenka Cejpková                                   536
             12.    Bohumil Čáp                                      532
             13.    Bohuslav Nigrin                                  531
             14.    Kateřina Cidlinská                               515
             15.    Kristýna Ulrychová                               503
             16.    Václav Drozd                                     506
             17.    Karolína Lískovcová                              505
             18.    Jitka Svobodová                                  505
             19.    Václav Lehner                                    489
             20.    Bohdan Ganický                                   493
             21.    Zdenka Vodičková                                 483
             22.    Johana Růžičková                                 504
             23.    Lukáš Ulrych                                     499
             24.    Veronika Uhlířová                                483
             25.    Anna Joklová                                     480
             26.    Anna-Marie Maxera                                489
             27.    Rida Ayari                                       481
             28.    Roman Skála                                      478
             29.    Ilona Zárubová                                   480
             30.    Věra Mühldorfová                                 477
             31.    Pavel Krám                                       470
             32.    Jonáš Prušek                                     461

500097 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Jan Knyttl                                       459
             34.    Tereza Hakl Pleskotová                           457
             35.    Albert Müller                                    435

Volební strana č. 10 - Zelení Praha 3
Počet hlasů pro stranu:  45003, hranice:     1413,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Rut                                      1913
              2.    Rebeka Vadasová                                 1520
              3.    Matěj Michalk Žaloudek                          1754
              4.    Jana Valová                                     1554
              5.    Anna Gümplová                                   1414
              6.    Vladimír Kusbach                                1363
              7.    Kristýna Dobrianská                             1320
              8.    Martina Chmelová                                1374
              9.    Zdeněk Jahn                                     1452
             10.    Petra Urbanová                                  1318
             11.    Jan Huňka                                       1255
             12.    Lucie Poubová                                   1298
             13.    Petr Novák                                      1241
             14.    Eva Ferrarová                                   1263
             15.    Jan Javorek                                     1237
             16.    Lucia Zachariášová                              1251
             17.    Zdeněk Svačina                                  1243
             18.    Helena Ganická                                  1242
             19.    Ondřej Ševčík                                   1221
             20.    Anna Kusáková                                   1231
             21.    Clément Francois Didier Maufras                 1208
             22.    Iva Čebišová                                    1204
             23.    Ondřej Horký Hlucháň                            1207
             24.    Kamila Šeborová                                 1226
             25.    Martin Langpaul                                 1224
             26.    Lenka Davidová                                  1198
             27.    Jan Pintera                                     1193
             28.    Hana Franková                                   1198
             29.    Karel Čada                                      1190
             30.    Terezie Kusbach Kolářová                        1189
             31.    Kamil Marcel Hodáček                            1152
             32.    Kateřina Ptáčková                               1152
             33.    Markéta Rohanová                                1109
             34.    Jiří Lhoták                                     1059
             35.    Vendula Šimková                                 1030

Volební strana č. 11 - PRAHA BEZ CHAOSU
Počet hlasů pro stranu:     88, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Spurný                                      88

500097 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:39 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jonáš Merta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Terezie Štyglerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500097 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 3 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  668816               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3              37137   35     668816,00            5,55
č. 2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL       101468   35     668816,00           15,17
č. 3 - Trikolora a hnutí SPD pro P3      38892   35     668816,00            5,81
č. 4 - Česká pirátská strana             82161   35     668816,00           12,28
č. 5 - ANO 2011                         100092   35     668816,00           14,96
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     5760   24     458616,68            1,25
č. 7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě   191031   35     668816,00           28,56
č. 8 - PRAHA 3 SOBĚ                      48633   35     668816,00            7,27
č. 9 - Praha 3 pro všechny               18551   35     668816,00            2,77
č.10 - Zelení Praha 3                    45003   35     668816,00            6,72
č.11 - PRAHA BEZ CHAOSU                     88    1      19109,02            0,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PATRIOTI PRO PRAHU 3
      Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL
      Trikolora a hnutí SPD pro P3
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
      PRAHA 3 SOBĚ
      Zelení Praha 3

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          191031,00     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
   2.          101468,00     2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL    
   3.          100092,00     5 - ANO 2011                      
   4.           95515,50     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
   5.           82161,00     4 - Česká pirátská strana         
   6.           63677,00     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
   7.           50734,00     2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL    
   8.           50046,00     5 - ANO 2011                      
   9.           48633,00     8 - PRAHA 3 SOBĚ                  
  10.           47757,75     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  11.           45003,00    10 - Zelení Praha 3                
  12.           41080,50     4 - Česká pirátská strana         
  13.           38892,00     3 - Trikolora a hnutí SPD pro P3  
  14.           38206,20     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě

500097 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           37137,00     1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3          
  16.           33822,66     2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL    
  17.           33364,00     5 - ANO 2011                      
  18.           31838,50     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  19.           27387,00     4 - Česká pirátská strana         
  20.           27290,14     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  21.           25367,00     2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL    
  22.           25023,00     5 - ANO 2011                      
  23.           24316,50     8 - PRAHA 3 SOBĚ                  
  24.           23878,87     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  25.           22501,50    10 - Zelení Praha 3                
  26.           21225,66     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  27.           20540,25     4 - Česká pirátská strana         
  28.           20293,60     2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL    
  29.           20018,40     5 - ANO 2011                      
  30.           19446,00     3 - Trikolora a hnutí SPD pro P3  
  31.           19103,10     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  32.           18568,50     1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3          
  33.           17366,45     7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě
  34.           16911,33     2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL    
  35.           16682,00     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - PATRIOTI PRO PRAHU 3               2
 2 - Koalice pro P3 ODS,KDU-ČSL         6
 3 - Trikolora a hnutí SPD pro P3       2
 4 - Česká pirátská strana              4
 5 - ANO 2011                           6
 7 - TOP 09+STAN. s pod.Žižkov sobě    11
 8 - PRAHA 3 SOBĚ                       2
10 - Zelení Praha 3                     2

........................................02:39 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jonáš Merta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Terezie Štyglerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500097 - str. č. 16


